裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086001296
主旨：檢送本館「107學年度下學期教師天文研習實施計畫」1份，請貴校鼓勵教師踴躍
參加，請查照。

★意見欄

1.東湖國中各組室 教務主任 鄭明堂 決行 108/03/05 15:38:40
如擬
2.東湖國中各組室 教學組長 林秀穗 會畢 108/03/04 13:37:24

3.東湖國中各組室 設備組長 黃浩勝 送陳/會 108/03/04 10:33:41

4.東湖國中各組室 幹事 張玉卿 送陳/會 108/03/04 09:37:39
擬辦：
1.轉知自然領域教師研習資訊。
2.請教學組協助參加研習教師課務派代事宜。
2.於校網公布研習訊息。
3.文存。